
    

Pardubický krajský volejbalový svaz   
K VINICI 1901, 530 02 PARDUBICE e-
mail: pavolejkvs@email.cz   
IČO 064 12 998      
Bankovní spojení: FIO BANK č. ú.2801294570-2010  
    

  

  

  

Přihláška na školení rozhodčích volejbalu III. třídy, které se uskuteční ve dnech  

28. – 29.6.2024 (pátek, sobota)ve Svitavách při městské lize ve volejbale 

  

Jméno a příjmení  : ……………………………………….  
  

Datum narození :   ………………………………………..  

  

Bydliště :  ………………………………………………….  
  

PSČ :  ………………………………………………………  
  

Registrován za oddíl :  ……………………………………  
  

Číslo registračního průkazu :  …………………………...  
  

Telefon : ……………………     Mail :  ………………….  
  
Souhlasím, aby moje výše uvedené údaje byly použity pro potřeby KR Pardubického krajského 

výboru volejbalového svazu a ČVS.  

  

 V : ………………………………………….  Dne : …………………………………  

 

                                                            Podpis účastníka : …………………………………..  

  

Bližší údaje budou zaslány po obdržení přihlášky, školení účastníků pořádá Pardubický krajský 

výbor volejbalového svazu a účastník uhradí školné ve výši 200,-Kč. Další výdaje-cestovné, stravné 

případně ubytování si účastník hradím sám. 

Školení provedou lektoři Kamil Renčín a Jan Krtička 

Předpokládaný průběh: pátek-28.6. 15-21 hod. teorie-hala TJ Svitavy, sobota 29.6.- 8-17-teorie a 

praxe-venkovní kurty TJ Svitavy. Přesná doba a místo školení bude upřesněna před školením. 

 

  

Přihlášku zašlete nejpozději do 10.6.2024  na adresu : l.samal.volejbal@seznam.cz  



  


